АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2020 № 278-  па

Об  отмене  постановления
администрации  города
Южно-Сахалинска  от  02.07.2018
№ 1606-па  «Об  изъятии  земельного
участка,  расположенного  под
многоквартирным  домом
№  16  по  ул.  Институтской,
признанным  аварийным  и
подлежащим  сносу,  и  помещений  в
многоквартирном  доме  для
муниципальных нужд»

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск»,  решением  Южно-Сахалинского  городского  суда
от 27.08.2019 по делу № 2а-804/19, администрация города Южно-Сахалинска
постановляет:

1.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
02.07.2018 № 1606-па «Об изъятии земельного участка,  расположенного под
многоквартирным домом № 16 по ул. Институтской,  признанным аварийным и
подлежащим сносу, и помещений в многоквартирном доме для муниципальных
нужд» отменить.

2.  Департаменту землепользования города Южно-Сахалинска  в течение
десяти  дней  со  дня  принятия  настоящего  постановления   направить  копию
правообладателям земельных участков письмами с уведомлением о вручении.

3.  Администрации города Южно-Сахалинска в лице МКУ «Жилищная
политика» в течение десяти дней со дня  принятия  настоящего постановления
направить  копию  в  Управление  Федеральной  службы  государственной
регистрации, кадастра и картографии по Сахалинской области.

4.  Настоящее  постановление  администрации города  Южно-Сахалинска

2
опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска в течение десяти
дней со дня принятия.

5.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить  на  директора  Департамента  землепользования  города  Южно-
Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города Н.Ю.Куприна